БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  15 мая 2023 года                                                                                             № 10
п. Беловский
О внесении изменений в решение Беловского
сельского  Совета  депутатов  «Об учете
муниципального имущества муниципального
образования Беловский сельсовет Троицкого
района  Алтайского края и ведении реестра
объектов  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Беловский
сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Беловского  сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 14.08.2014 года № 18  «Об учете муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого  района  Алтайского края и ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:
1) статью 6 Положения дополнить  пунктом 6.4 следующего содержания:

«6.4. В сведениях об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду, должна отражаться аналитическая информация об имуществе, переданном в аренду, с указанием информации об объектах, переданных в аренду полностью или частично, объеме переданного в пользование имущества, а также направлениях его использования, предусмотренных договором.».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Конкевич И.Н.).

Глава сельсовета                                         Л.Ю. Симакова